
 

UCHWAŁA NR XXXVI.206.2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustalenie przebiegu drogi gminnej na terenie miasta Łęknica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), Rada Miejska w Łęknicy, uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 101918F na terenie miasta Łęknica, według załączników nr 1 

i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Marszałek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 1824



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI.206.2017 

Rady Miejskiej w Łęknicy 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

Nr drogi Ulica Przebieg Numery ewidencyjne działek pasa drogowego 

101918F 
Tadeusza 

Kościuszki 

ul. Wojska Polskiego 

– ul. Dworcowa 

372/1, 372/2, 372/3, 282/43, 282/39, 282/41, 282/44, 

część działki 283, część działki 251/10, 210 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1824



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1824


		2017-09-01T09:49:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




